Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XV/77/08
Rady Gminy Lelis

z dnia 25 czerwca 2008 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy na 2008 r.
w złotych
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	600
	 
	 
	Transport i łączność
	226 756,00
	

	 
	60016
	 
	Drogi publiczne gminne
	226 756,00
	

	 
	 
	4270
	Zakup usług remontowych
	226 756,00
	

	700
	 
	 
	Gospodarka mieszkaniowa
	10 000,00
	

	 
	70005
	 
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	10 000,00
	

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	10 000,00
	

	801
	 
	 
	Oświata i wychowanie 
	31 561,00
	18 660,00

	 
	80101
	 
	Szkoły podstawowe
	14 501,00
	14 210,00

	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	5 600,00
	

	 
	 
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	5 600,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	 7 850,00

	 
	 
	4260
	Zakup energii
	3 000,00
	

	 
	 
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	
	200,00

	 
	 
	4430
	Różne opłaty i składki
	2 000,00
	

	 
	 
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	
	 560,00

	 
	 
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	3 901,00
	

	 
	80103
	 
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	150,00
	150,00

	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	150,00
	

	 
	 
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	150,00

	 
	80110
	 
	Gimnazja
	8 290,00
	1 510,00

	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1 510,00
	

	 
	 
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	 1 510,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	810,00
	

	 
	 
	4260
	Zakup energii
	4 200,00
	

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 770,00
	

	 
	80114
	 
	Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
	7 660,00
	2 590,00

	 

 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1 590,00
	

	
	 
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	1 590,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2 270,00
	

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3 800,00
	

	 
	 
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	
	1 000,00

	 
	80146
	 
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
	960,00
	200,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	960,00
	

	 
	 
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	
	200,00

	851
	 
	 
	Ochrona zdrowia
	2 000,00
	2 000,00

	 
	85154
	 
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	2 000,00
	2 000,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	 2 000,00

	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	2 000,00
	

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	11 505,00
	

	 
	85212
	 
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	4 505,00
	

	 
	 
	2910
	Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
	4 505,00
	

	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	7 000,00
	

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	7 000,00
	

	854
	 
	 
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	33 071,00
	

	 
	85415
	 
	Pomoc materialna dla uczniów
	33 071,00
	

	 
	 
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów
	33 071,00
	

	Razem:
	314 893,00
	20 660,00


UZASADNIENIE

DZIAŁ 600

Rozdz. 60016 

§ 4270 – zwiększa się środki na remonty dróg gminnych żwirowych, asfaltowych oraz remonty koparki i ciągnika –   226 756 zł

§ 6050 – dokonuje się zmian w finansowaniu inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej  

Nr 250616 w msc. Łęg Starościński kol. Adamka”:

- zmniejsza się środki własne – 180 000 zł

- zwiększa się środki z dotacji celowej z Województwa Mazowieckiego – 180 000zł
DZIAŁ 700

Rozdz. 70005

§ 4300 – zwiększa się środki na zakładanie ksiąg wieczystych nieruchomości gminnych 

  – 10 000  zł

DZIAŁ 801

Rozdz.  80101

§ 4010 – zwiększa się środki na wynagrodzenia  – 5 600 zł

§ 4040 – zmniejsza się środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 5 600 zł
§ 4210 – zmniejsza się środki na zakup środków czystości, materiałów biurowych i drobnego wyposażenia   – 7 850 zł

§ 4260 – zwiększa się środki na zakup energii i gazu – 3 000 zł

§ 4410 – zmniejsza się środki na podróże służbowe – 200 zł ,
§ 4430 – zwiększa się środki na ubezpieczenie samochodu   – 2000 zł

§ 4700 – zmniejsza się środki na szkolenia pracowników  – 560 zł 

§ 6050 – dokonuje się zmian w finansowaniu inwestycji pn. „Zakup samochodu do przewozu dzieci  dla Zespołu Szkół w Lelisie”:

- zmniejsza się środki własne – 120 000 zł

- zwiększa się środki z tytułu otrzymanej pomocy finansowej z budżetu Powiatu Ostrołęckiego – 120 000 zł
§ 6060 – zwiększa się środki na zakupy inwestycyjne – wykonanie ogrodzenia przy Zespole Szkół w Obierwi– 3 901 zł
Rozdz.  80103

§ 4010 – zwiększa się środki na wynagrodzenia  – 150 zł

§ 4040 – zmniejsza się środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 150 zł
Rozdz.  80110

§ 4010 – zwiększa się środki na wynagrodzenia  – 1 510 zł

§ 4040 – zmniejsza się środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1 510 zł
§ 4210- zwiększa się środki na zakup środków czystości, materiałów biurowych i drobnego wyposażenia   – 810 zł

§ 4260 – zwiększa się środki na zakup energii i gazu – 4 200 zł
§ 4300 - zwiększa się środki na zwrot za wycieczkę uczniów ZS w Obierwi – 1 770 zł
Rozdz.  80114

§ 4010 – zwiększa się środki na wynagrodzenia  – 1 590   zł

§ 4040 – zmniejsza się środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1 590 zł
§ 4210- zwiększa się środki na zakup  wyposażenia  (szafy) – 2 270 zł

§ 4300 - zwiększa się środki na zakup aktualizacji programów –  3 800 zł
§ 4740 – zmniejsza się środki na zakup papieru do sprzętu drukarskiego – 1 000 zł
Rozdz.  80146

§ 4300 – zwiększa się środki na dokształcanie nauczycieli  – 960 zł

§ 4040 – zmniejsza się środki na delegacje  – 200 zł
DZIAŁ 851

Rozdz. 85154

§ 3110 – zmniejsza się środki na dożywianie dzieci z rodzin alkoholowych. -  2 000 zł

§ 4170 – zwiększa się środki na umowę zlecenia osoby prowadzącej Gminny Punk Konsultacyjny dla osób uzależnionych i ich rodzin – 2 000 zł
DZIAŁ 852

Rozdz. 85212 

§ 2910 – zwiększa się środki na zwrot nienależnie pobranych świadczeń za 2007 r. – 4 505 zł

Rozdz. 85295

§ 3110 – zwiększa się środki na dożywianie uczniów -  7 000 zł

DZIAŁ 854
Rozdz. 85415

§ 3260 –zwiększa się  środki na świadczenia  pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – 33 071 zł
